一、项目名称：鄞州区 JD04-05-06、JD04-05-07地块设计施工总承包（EPC）。

二、建设地点：浙江省宁波市鄞州区划船未来社区 JD04-05-06、07地块。

三、中标范围：标段范围内全部内容的工程设计、工程施工、材料设备采购与安装、竣

工验收、备案、移交和工程缺陷责任期内的缺陷修复、保修服务等内容，以及对工程项目

进行质量、安全、进度、费用、合同、信息等管理和控制。

四、建设规模：建设用地面积约51,878㎡，地上计容建面积约150,270㎡，地下建筑面

积约72,767㎡，总建筑面积约223,208㎡。

五、中标价：786,804,794元，即柒亿捌仟陆佰捌拾万零肆仟柒佰玖拾肆元整。

六、工期：791日历天。

七、建工集团为联合体牵头人，负责标段范围内全部内容的工程施工、材料设备采购

与安装、竣工验收、备案、移交和工程缺陷责任期内的缺陷修复、保修服务等内容，以及对

工程项目进行质量、安全、进度、费用、合同、信息等管理和控制；明森院负责标段范围内

全部内容（除地下室工程以外）的设计及和设计工程缺陷责任期内的缺陷修复、保修服务

等，以及对工程费用等管理和控制；中利建筑设计负责标段范围内地下室工程设计及和

设计工程缺陷责任期内的缺陷修复、保修服务等，以及对工程费用等管理和控制。